
 
 
Pressiteade, 27. mai 2016 

 

Rahvalaulu teekond Umale Pidole on lõpusirgel 

 

Täna, 27. mail jõuab rahvalaul oma kahekuulise teekonna järel Põlva kihelkonda Moostesse 

ning lõpetab homme õhtul oma tee Uma Pido peakontserdil. 

 

Rahvalaul kulges Vana-Võromaal läbi 9 rahvalauluõhtu, tuues kohalikke kogukondi kokku Umale 
Pidole hoogu andma. Hubastel kohtumistel lauldi nii uuemaid kui vanemaid toimumiskoha 
rahvalaule ning valmistati Umale Pidole ritsikpille. 
 
Sellise laulusündmuste jada idee alguse juures olnud Põlva maakonna rahvakultuurispetsialist Kati 
Taal tõdeb: „Olen teinud selle teekonna läbi koos videokaameraga. Igal reedel, iga kord erinevas 
Võrumaa nurgas, ja see on olnud fantastiliselt kosmiline kogemus! Lauluõhtutelt kodu sõites on 
olnud joobnud tunne – kevadest, regilaulust, Võrumaa looduse ilust ja nendel lauluõhtutel loodud 
sünergiast, nende laulude kaunist keelest ja poeesiast. Aituma kõikidele eeslauljatele uute imeliste 
laulude eest ja Eesti Rahvaluule Arhiivile filmikaamera laenutuse eest!” 
 

Kohalik kogukond on Umale Pidole hoogu andnud rahvalauluõhtute kõrval ka teiste ettevõtmistega: 
Sulbi ja Kärgula küla mehed valmistasid Umale Pidole selleaastase sümbolpilli ritsikpilli, mis 
samuti Mooste rahvalauluõhtul rahva ette tuuakse. Suur sümbolpill saab Umal Pidol olema 
huvilistele vaadatav ja katsutav. 
 
Võrokeste laulupidu Uma Pido peetakse sel aastal neljandat korda. Peakontsert algab 28. mail kell 
18 Põlvas Intsikurmus. Peakontserdile eelnevad uma kraami laat Põlva linna staadionil koos 
töötubade ja laadalavaga ning võrukeelsete lasteaialaste väike rongkäik peole. 
 
Peakontserdile järgneb simman ansambliga Toomas-Henrik, kus mängivad tuntud rahvamuusikud 
Toomas Ojasaar, Henrik Hinrikus ja Meelis Int. 
 
Uma Pido on võrukeelne laulu- ja rahvapidu, mida peetakse vaheldumisi Võrus ja Põlvas. Igal 
toimumiskorral on see kokku toonud hulga võrokesi ning nende sõpru. 
 
Rohkem infot peo kohta leiab Uma Pido kodulehelt: www.umapido.ee 
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